
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Şeyh Hıdır Adnan Ruhunu Rabbine Teslim Etti 

Gaspçıların Zulmünü ve Müslümanların İhmalkarlığını O’na Şikâyet Edecek  

 

Haber:  

İslami Cihad Hareketi’nin Batı Şeria'daki liderlerinden Şeyh Hıdır Adnan, işgalci 
İsrail cezaevinde girdiği açlık grevinin 86. gününün ardından 02/05/2023 Salı sabahı 
hayatını kaybetti. 

 

Yorum:  

Gaspçı Yahudi varlığının Mücahid Şeyh Hıdır Adnan’a karşı işlediği bu alçakça 
suçun ve hapishanelerindeki mahkumlara karşı işlediği suçların akabinde Hizb-ut 
Tahrir Mübarek Torak (Filistin) Medya Bürosu’nun internet sitelerinde yayınladığı bir 
basın açıklaması şunlara vurgu yaptı: Allah rahmet eylesin Şeyh Hıdır Adnan’ın 
başına gelenler, baskı, taciz, keyfi tedbirler, tıbbi ihmal ve idari gözaltı da dahil olmak 
üzere Yahudi hapishanelerindeki mahkumların başına gelenlere dair bir örnek olup 
bu, güvenlik koordinasyonu otoritesi ile normalleşen Arap rejimlerinin alnındaki utanç 
verici bir lekedir.  

Yorumda; bu korkak varlığa, hiçbir tepkiyi hesaba katmaksızın tutsaklara ve 
Mescid-i Aksa’ya saldırma cesaretini veren şey, bu rejimlerin ihaneti, Yahudi varlığıyla 
ittifak yapmaları, onunla koordinasyon kurmaları ve normalleşmeleridir. Dolayısıyla 
Yahudi varlığı, medyadaki tantanalarına rağmen yöneticilerin ve otoritenin kendi 
tarafında olduğunun tamamen farkındadır, denildi. 

Yorum şunu da ifade etti: Tutsaklar, tüm Filistin toprakları ve halkı, belki İslam 
coşkusuyla içlerinden ayaklananlar olur diye Müslümanların ordularına 
haykırmaktadırlar. O halde Nebilerinin Mesra’sını kurtarmak, tutsakların yardım 
taleplerine cevap vermek ve Mutasım ve Selahaddin’in siretini tekrar etmek için acele 
etsinler.  

Yorum şu sözlerle son buldu: Filistin ve halkının günlük olarak maruz kaldığı 
cürümler, rejimlerin suçları ve komploları ile zararlı rejimleri devirmek ve 
Müslümanlara yönelik saldırılarından dolayı Yahudi varlığına sert bir ders verecek, 
dahası bu mutant varlığı kökünden söküp atacak ve hiçbir Müslümanı tutsak ve 
yüzüstü bırakmayacak olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için 
ümmetin acil harekete geçme ihtiyacı ölçüsünde tanık olarak kalmaya devam 
edecektir.  

  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Abdulmelik 


